
 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII / 112 / 2008 
 

Rady Gminy w Gardei 
 

z dnia 18 czerwca 2008 roku 
 
 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 4 pkt 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1593, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 
23, poz. 192 i Nr  122, poz. 1020 oraz z 2006 r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201 
i Nr 170 poz. 1218) oraz § 3 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich ( Dz. U. Nr 146, poz. 1223, z 2006 r. Nr 39, poz. 272  
oraz z 2008 r. Nr 73, poz. 431 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Ustala się dla wójta gminy Gardeja od dnia 01 czerwca 2008 roku miesięczne 
wynagrodzenie składające się z następujących składników: 
 
1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie        4.200,00 złotych 
 
2. dodatek funkcyjny w kwocie                     1.500,00 złotych 
 
3. dodatek specjalny w wysokości 20 %   
 łącznie od wynagrodzenia zasadniczego 
 i dodatku funkcyjnego w kwocie      1.140,00 złotych 
 
4. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % 

wynagrodzenia zasadniczego, tj. od kwoty   
4.200,00 złotych, co stanowi kwotę  840,00 złotych. 



-  2  - 
§ 2. 

 
UpowaŜnia się przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania czynności 
prawnych z zakresu prawa pracy wobec wójta polegających między innymi na: 
 
1. przyznawania i ustalaniu wysokości nagród jubileuszowych, 
 
2. udzielaniu urlopu wypoczynkowego, odwoływaniu z urlopu 

wypoczynkowego, 
 
3. podpisywaniu delegacji słuŜbowych, 
 
4. pozostałych sprawach z zakresu prawa pracy - ustawy kodeks pracy oraz 

ustawy o pracownikach samorządowych, z wyjątkiem ustalania 
wynagrodzenia dla wójta. 

 
 

§ 3. 
 
Traci moc Uchwała Nr II / 16 / 2006 Rady Gminy w Gardei z dnia 06 grudnia 
2006 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla wójta. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY 
      RADY    GMINY  

 
 
         Eugeniusz     Rutkowski 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  
 
 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 2008 roku zmieniające 
rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz. U. Nr 73, poz. 431 ), określa wynagrodzenie Wójta Gminy 
liczącej do 15 tys. mieszkańców w następujący sposób: 
 
1. Wynagrodzenie zasadnicze      od 4200 zł do 5900 zł 
 
2. Dodatek funkcyjny       od 1500 zł do 1900 zł 
 
3. Dodatek specjalny w kwocie wynoszącej co najmniej 20%  

i nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. 

 
4. Dodatek za wieloletnią pracę od wynagrodzenia zasadniczego ( 20% ). 
 
 
PoniewaŜ wynagrodzenie Wójta kształtuje się następująco:  
- wynagrodzenie zasadnicze 3950 zł, - dodatek funkcyjny 1230 zł, - dodatek 
specjalny w wysokości 20% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego co stanowi kwotę 1036 zł oraz dodatek za wieloletnią pracę  
w wysokości 20%wynagrodzenia  zasadniczego, co stanowi kwotę 790 zł, 
zachodzi potrzeba jego aktualizacji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


